

Hartwig Holding ApS

Østbanegade 21, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 86 10 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Jan Hartwig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hartwig Holding ApS Østbanegade 21 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 86 10 87
	Stiftet: 28. juni 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Jan Hartwig
Revision	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ragnagade 7, 2. 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Inducon Spiegelau A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i datterselskabsaktier og noterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 845.960 kr. mod 2.478.757 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-24.368	-22.662
Driftsresultat	-24.368	-22.662
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.137.668	1.902.640
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.485	78.649
Andre finansielle indtægter	123.481	686.488
Øvrige finansielle omkostninger	-497.350	0
Resultat før skat	765.916	2.645.115
1 Skat af årets resultat	80.044	-166.358
Årets resultat	845.960	2.478.757
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.137.668	1.902.640
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	476.117
Disponeret fra overført resultat	-391.708	0
Disponeret i alt	845.960	2.478.757

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.039.118	5.901.450
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.039.118</u>	<u>5.901.450</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.039.118</u>	<u>5.901.450</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	234.916	1.115.800
	Tilgodehavende selskabsskat	102.897	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>323.397</u>	<u>542.696</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>661.210</u>	<u>1.658.496</u>
	Værdipapirer	<u>4.705.659</u>	<u>4.319.605</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.705.659</u>	<u>4.319.605</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.247.185</u>	<u>328.386</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.614.054</u>	<u>6.306.487</u>
	Aktiver i alt	<u>12.653.172</u>	<u>12.207.937</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.539.118	5.401.450
Overført resultat	6.877.054	6.268.758
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>12.641.172</u>	<u>11.895.208</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	300.729
Anden gæld	12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.000	312.729
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.000</u>	<u>312.729</u>
Passiver i alt	<u>12.653.172</u>	<u>12.207.937</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	5.401.450	6.268.762	100.000	11.895.212
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	1.137.668	-391.708	100.000	845.960
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
	125.000	5.539.118	6.877.054	100.000	12.641.172

Noter

	2022	2021	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-81.796	163.328	
Regulering af tidligere års skat	1.752	3.030	
	-80.044	166.358	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	500.000	500.000	
Kostpris 31. december 2022	500.000	500.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	5.401.450	3.498.810	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.137.668	1.902.640	
Udbytte	-1.000.000	0	
Opskrivninger 31. december 2022	5.539.118	5.401.450	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	6.039.118	5.901.450	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Inducon Spiegelau A/S, København	100 %	6.039.118	1.137.668
		6.039.118	1.137.668
3. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier	Andre børsnoterede værdipapirer	
Dagsværdi 31. december 2022	3.865.058	840.601	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-330.627	-166.723	

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.